
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 2^ BILANCIO – PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - ECONOMATO - RISORSE 

UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.53 del 29-04-2021 

N.  612 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

FARMACIA COMUNALE: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO DI BENI E 

SERVIZI DESTINATI ALLA RIVENDITA MESI DI GENNAIO,FEBBRAIO, MARZO 

CON SCADENZA APRILE 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

Considerato che, per il normale funzionamento della Farmacia Comunale di questo 
Ente, si è provveduto all’acquisto di beni e prestazioni di servizi tramite vari fornitori;
    
Atteso che è necessario provvedere alla liquidazione di spesa relativamente alle 
fatture di seguito specificate, ammontanti complessivamente ad  € 38.761,58 con 
imputazione al cap. 1320 "Acquisto medicinali ed altre merci destinate alla rivendita" 
bilancio di Previsione 2021, nel quale è prevista la necessaria disponibilità, alle 
seguenti ditte relativamente alle fatture e agli importi di seguito indicati:  
 
CONSORZIO CO.D.IN 
MARCHE 272 31/01/2021 305,43 

COSWELL SPA 1000602166 26/01/2021 235,66 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. JEFD850 31/01/2021 2.471,03 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. JEFD62 16/01/2021 559,65 

S.I.T. 
LAB.FARMAC.SPECIALITA' 
IGIENICO-TERAPEUT.Srl 325/PA 05/02/2021 209,48 

   3781,25 

CONSORZIO CO.D.IN 
MARCHE 272 31/01/2021 305,43 

COSWELL SPA 1000602166 26/01/2021 235,66 

Ibsa Farmaceutici Italia Srl 2021700135 07/01/2021 124,74 



  

pag. 2 

 

    6.866,21 

ALES GROUPE ITALIA S.p.A. V1-107040 19/02/2021 849,02 

ALES GROUPE ITALIA S.p.A. V1-108705 26/02/2021 82,95 

CONSORZIO CO.D.IN 
MARCHE 1334 28/02/2021 128,87 

CONSORZIO CO.D.IN 
MARCHE 1335 28/02/2021 2.445,03 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. JEFD1785 15/02/2021 4.201,97 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. JEFD2594 28/02/2021 4.286,93 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. JEFD2595 28/02/2021 80,26 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. JEFD2596 28/02/2021 697,13 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. JENC1001513 28/02/2021 -121,67 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. SCFD2878 28/02/2021 15,67 

Ibsa Farmaceutici Italia Srl 2021701764 19/02/2021 171,12 

Ibsa Farmaceutici Italia Srl 2021701765 19/02/2021 1.294,38 

   14131,66 

CUTERED SRL 2393 /21 08/03/2021 315 

FARMACENTRO SERVIZI E 
LOGISTICA SOC. COOP. JEFD3501 15/03/2021 25,34 

HEINZ ITALIA S.p.A. IT19914 24/03/2021 315,32 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950053 06/03/2021 3.158,83 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950058 13/03/2021 3.452,89 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950065 20/03/2021 2.672,43 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950066 20/03/2021 -161,07 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950069 27/03/2021 2.493,22 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950073 31/03/2021 1.994,43 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950074 31/03/2021 -14,25 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950085 10/04/2021 -420,13 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. PLEF950086 10/04/2021 -73,48 

SYNBIOTEC S.r.l. 26 31/03/2021 223,93 

   13982,46 

 
Atteso che è necessario provvedere alla liquidazione di spesa della fattura n. 164 del 
1.04.2021 emessa da Giunko srl di Bologna per l’importo di € 873,52, con 
imputazione di spesa al Cap. 1315 del Bilancio di Previsione 2021; 
 
Atteso che è necessario provvedere alla liquidazione di spesa relativamente alle 
fatture n. 589/VO del 31.03.2021 di € 290,36 emesse da Opera soc. coop.va Onlus, 
con imputazione di spesa al cap. 1315/4"Spese servizio pulizia farmacia comunale” 
del  bilancio di previsione 2021; 
 
Atteso che è necessario provvedere alla liquidazione di spesa relativamente alle 
fatture n. 2/A del 31.3.2021 emessa da Farvet sas di Muccia per l’importo di € 
6.094,21, con imputazione di spesa al Cap. 1315/6 del Bilancio di previsione 2021; 
 



  

pag. 3 

 

Atteso che è necessario provvedere alla liquidazione di spesa relativamente alle 
seguenti fatture emesse da Farmaced Srl di Macerata: 
fattura n. 2/PA del 17.1.2021 di € 129,93 
fattura n. 7/PA del 15.1.2021 di € 74,15 
fattura n. 23/PA del 15.03.2021 di € 68,59, 
nonché della fattura n. 6/PA del 1.2.2021 emessa da Saedi Srl con sede in Anagni 
per € 1.885,51, con imputazione della spesa complessiva di € 2.158,18 al Cap. 
1315/7 del Bilancio di previsione 2021. 
 
VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato 
con atto G.C. n. 169 in data 01.08.2006;  
   
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 con cui sono state regolamentate le 

funzioni e i compiti di cui all’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000; 

  
DETERMINA 

 
di liquidare le fatture sopra indicate con imputazione ai capitoli di spesa specificati in 
premessa per un importo totale di € 48.177,85. 
Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
    
Sindaco;    
Organo di revisione;    
Albo.  
 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

29-04-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 29-04-2021 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

Dr. Giuliano Barboni 

______________________________________________________________________ 



  

pag. 4 

 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 905 

 

Camerino, 30-04-2021 

      Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 


